
Estado do Ceará
GOVIIRNO \,II'NICIPAL I)E SÀO BF,NIlDITO

SICTIETARIA DII I N FIIAESI'RI,]TURA E MEIO AMBIENTE
$ao Bereoilo

ATA DA SESSÃO PUBLICA DE, R.ICtrPÇÃO DOS ENVELOPES DOS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇAO E DE PROPOSTAS DE PREÇOS

DA LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N'. 2022.08.30.01.

PROCESSO LICITATÓRIO N' 2022.08.30.0 I

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS EM ENCENHAzuA CIVIL,
PARA A EXECUÇÃO DA OBRA DE PAVIMENI'AÇÃO EM PEDRA TOSCA DE VIAS DAS LOCALIDADES
I)O SI'|IO CRUZ DE RAIO E DO SITIO CAMOCIM NO MUNICIPIO DE SAO BENEDITO/CE

.os l9 de Setembro de 2022, às 09:00:00 h., reuniu-se a Comissão de LicitaçÕes da(o) da Prefeitura Municipal de

SÀO BENEDITO/CE, estando presentes os membros: RONALDO LOBO DAMASCENO - Presidente, CARLOS
LIDUARDO DAMASCENO MELO - Membro, GRACIANE SOUSA BEZERRA - Membro, para proceder a abertura
rct'crente ao processo licitatório n" 2022,08.30.01, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, que tem como objeto a
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNTCOS ESPECIALIZADOS EM ENGENHARIA CIVIL, PARA A
I]XECUÇÃO DA OBRA DE PAVIMENTAÇÀO EM PEDRA TOSCA DE VIAS DAS LOCALIDADES DO SÍTIO
CRT]Z DE RAIO E DO SiTIO CAMOCIM NO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE , O PTESidCNtE dA CONIiSSãO

dc l,icitaÇão declarou que estavam abertos os trabalhos da preselte licitação e informou que será concedido o prazo de

l5 (quinze) minutos para a chegada de possíveis interessados no certame. Transcorrido o prazo ficou constatado que

todos os envelopes contendo os documentos de habilitação e as propostas de preços foram protocolados junto a

comissão conforme listagem abaixo:
BRÀNDÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇO§ EIRELI - ME.....
RT]PRESENTANTE AUSENTE C. P. F.
HABlTE ENGENHARIA EIRELI .

REPRESENTANTE AUSENTE C. P. F.
M. J. PROJETOS E ENGENHARIA E]RELI
IitrPRESENTANTE AUSENTE C. P. F.
MASTER SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIREL]_ME
RTIPRESENTANTE AUSENTE C. P. F.ô r cousrnuroRÀ ErRELr.
REPRESENTANTE AUSENTE C. P. F.
DELMAR CONSTRUÇÕES EIRELI.
I]]iPRF]SENTÀNTE AUSENTE c.P.E.
V]RGILIO & JACYRÀ COSNTRUCOES LTDA-ME.
REPRESENTANTE AUSENTE C.P.E.
J.C. DE AGU]AR ENGENHARIA E CONTRUÇÕES-EPP.
REPRESENTANTE AUSENTE C. P. F.
JUACABA CONSTRUCAO LOCACAO E SERVICOS LTDA...
REPRESENTANTE AUSENTE C. P. E.
MAX & MIRÂNDA CONSTRUTORA LTDA...
REPRESENTANTE AUSENTE C. P. F,
CROMMA CONST E SERV. LTDA...
REPRESENTANTE AUSENTE C. P. T.
CT]NPEL-CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREEND]MENTOS LTDA.
REPRESENTANTE AUSENTE C. P.. F.
R.A CONSTRUTORA EIRELI . EPP.. ...............
ITEPRESENTANTE AUSENTE C. P. F.
I,{U CONSTRUÇÕES E SERV]ÇOS EIRELI.

10.410.695/A001-29

04.59'7 .124 / 0007-51
no

08.156.453/0001-13

26.991.913/0001-00

11.049.189/0001-23

17 . I03 . 4I9l0001-32

01 . 992 .393 / 000L-20
no

1-7 .336.292/00A1-30
no

10.898.924l0001-00
no

L'7 .521 .9't 8 / 0001-A9

r-0 . 530 . 595/ 0001-4 0

05.502.041/0001-08

L3 .'712 .961/ A007-66
no

10 .932.1-23 / A007-74

{

Rtr^ pAULo NlÀIteUES,378, cEN l Ro, sÀo tsuNIiDITo/(lIj



Estado do Ceará
GOVEI{NO MUNICIPAI- DE SÀO BENEDITO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMI]IENTE
$ll Benedrto

REPRESENTANTE AUSENTE C. P. F.
CONSERBAS CONSTRUCOES E SERVICOS E]RE],I.
REPRESENTANTE AUSENTE C. P. F.
DELTACoN coNsTRUÇÃo, IocAcAo E ENGENHARIA EIRE],I,
REPRESENTANTE AUSENTE C. P. F.
epr,a couÉncro. sERVrÇos, pRoJETos E coNsrRUÇÕEs
REPRESENTANTE AUSENTE C. P. E.
CONJASF CONSTRUTORÀ DE AÇUDAGEM LTDA...
IiE PRESENTANTE AUSENTE

no
71 . A52 .1 61 / AA07-54

no
01 .699.128 / A001-A0

24.614.233/00A1-42
no

01.795.971l0001-38
n"

32.22A.',7 4B / 0A0].96
no

21- .1-81 .254 / Q001-23

24.A42.916/A007-95
no

09.060.561/0001-50

a9 .a42 .893 / AOAt-A2

35.131.683/0001-09

33.159.524l0001-89

00 .3'7 5 .',l 92 / 0A0I-89

22.575.652/AA07-91

1-1-.962.961 / 0007-10

77.952.190/0001- 63

31 . A52.665 / 0AA1- 46

t9.'726.451/0A0t-39

32.236.949l0001-81

39 .629 .2"11 / A007-13
no

26.149.541 / AO0t-88

00.611. B68 / O0A7-28

63.551.378/0001-01

20 .0a2 , 412 / 0AOL-18

30.412.053/0001-80

37.408.191/0001-35

0? .38 6. 649 /040ç3t
no

17 .390.566/0001-70
no

C.P.F.
A],EB CONSTRUTORÀ & LOCADOM DE AUTOMOVEIS LTDA...

C.P.F.
SIRTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E I,OCAÇÕES LTDA...
REPRESENTANTE AUSENTE

RIIPRESENTANTE AUSENTE

REPRESENTANTE AUSENTE

REPRESENTANTE AUSENTE

ITEPRESENTÀNTE AUSENTE

IlEPRESENTANTE AUSENTE

iTEPRESENTANTE AUSENTE

REPIiESENTANTE AUSENTE

REPRESENTANTE ÀUSENTE

ITEPRESENTANTE AUSENTE

REPRESENTANTE AUSENTE

]]F]PRFSFNTANTF AI]SENTE

F.EPRESENTANTE AUSENTE

ITEPRESENTANTE AUSENTE

C.P.F.
BR]TA ENGENHARIA & IMOVEIS EIRELI .

/+AMTLOS CONSTRUÇÕES ETRELT - ME.....
IPRESENTANTE AUSENTE C. P. F.

VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS I,TDA.

NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI.
C.P.E.

RSMPESSOAEIRELI.

CONSTRUTORÀ ALVES MACHADO LTDA. . .

REPRESENTANTE AUSENTE C. P. F.
CLEZTNALDO S. DE ALMEIDA CONSTTRUÇÔES _ M8...
ITEPRESENTANTE AUSENTE C. P. F.
L-ONSTRUTORÂ SANTA BEATRIZ LTDA - EPP.

MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI.
c.P.F.

CMGCON CONSTRUTORÃ E SERVICOS EIRE],I.

TOMAZ CONSTRUÇÕES ETRELl.

AFPRESENTANTE AUSENTE C. P. F.

V6 CONSTRUTORÂ E ASSESSORIA TECN]CA EIRELI.
C.P.E.

CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVICOS EIRELI .

ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA...

CONSTRUTORÀ DAKI EIRELI.
REPRESENTANTE AUSENTE C. P. E.
SEG.NORTE CONSTRUCOES E SERVICOS EIREL] .

C.P.F.REPRESENTANTE AUSENTE
N3 CONSTRUTORA LTDA. ..
ITEPRESENTANTE ÀUSENTE C. P. T.
A M DE S LIMÀ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS......
REPRESENTANTE AUSENTE C. P. F.
MAVASCON CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI .

REPRESENTANTE AUSENTE C. P. T.

RUA pAuLo MAReUf,s, J78, cENTRo, sÃo BENEDITo/CE

u[\



Estado do Ccará
G()V}-I{NO MT NICIPAI- D}] SÃO BEN EDITO

SNCR[,TAIIIA DIi INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE
r'lil§áo BerrÉdito

Iuiciou-se então a abertura dos envelopes de "n" 0l" contendo os documentos de habilitação, o Presidente rubricou
todos os documentos apresentados e pediu que a comissão também fizessem o mesmo. O Presidente informou que a

sessâo será suspensa para análise minuciosa de toda a documentação e que o resultado será publicado nos diários
ollciais com intuito de ofertar prazo recursal conÍbrme estabelece o art., 109 da Lei n" 8.666/93 consigna que os

envelopes de "n'02" propôstâs de preços ficarão sob a guarda da Comissão, O Presidente da Comissão de Licitação
làcultou a palavra aos presentes, dela nerlrurr fez uso, quando perguntados. Nada mais havendo a ser tratado, o
Presidente suspendeu os trabalhos para lavratura da ATA, que lida e estando todos de acordo, vai assinado pelo
Prc5iderte e mernbros da Comissào,

FUNÇÀO

Piresidente

l',1e11üro

Membro

COM]SSÃO DE LICITAÇÃO

NOME

RONALDO LOBO DAMASCENO

CARLOS EDUARDO DAMASCENO MELO

GRÀCIANE SOUSA BEZERRA

PART]CIPANTE (S) DO CERTAME

BMNDÃO CONSTRUÇÕES E SERV]ÇOS EIRELI _ ME

HABITE ENGENHARIA EIRELI

M. J. PROJETOS E ENGENHARIA EIRE],I

MASTER SERVIÇOS E CONSTRUÇÔES E]RELI-ME

F J CONSTRUTORA EIRELI

DELMAB CONSTRUÇÔES EIRELI

VIRGILIO & JACYRÂ COSNTRUCOES LTDA-ME

J.C. DE AGU]AR ENGENHARIA E CONTRUÇÔES-EPP

JUACABA CONSTRUCAO LOCACAO E SERVICOS LTDA

MAX E MIRANDA CONSTRUTORÃ LTDA

CROMMA CONST E SERV. LTDA

CENPEL.CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTD

R.A CONSTRUTORÀ EIRELI - EPP

WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

CONSERBAS CONSTRUCOES E SERVICOS E]RELI

DELTACON CONSTRUÇÃO, LOCACAO E ENGENHARIA EIRE],I

ASS INATURÀ

RtIA pAtILo M^tietiEs,37Ít, CEN't Ro, sÃo BENEDtTo/ctt



Estado do Ccará
COV}-IINO MUNICIPAL DE SÃO BEN EI)ÍTO

SECRBTARIA DE INFRAIiSTRUTURA E MEIO AMBIENTE

APLA COMÉRCIOI SERVIÇOS' PROJETOS E CONSTRUÇÕES

CONJASF CONSTRUTORÀ DE AÇUDAGEM LTDA

ALEB CONSTRUTORÀ & LOCADORA DE AUTOMOVEIS ITDA

SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVTÇOS E LOCAÇÕES LTDA

BRI'TA ENGENHARIA & IMOVEIS EIRELl

MM]LOS CONSTRUÇÕES E]REL] _ ME

VK CONSTRUÇÔES E EMPREENDIMENTOS LTDA

NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI

ITSMPESSOAEIRELI

CONSTRUTORÀ ALVES MACHADO LTDA

CLEZINALDO S. DE ALME]DA CONSTTRUÇÕES - ME

CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA - EPP

MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI

REAL SERVIÇOS EIRELI

CMGCON CONSTRUTORÀ E SERV]COS E]RELI

TOMAZ CONSTRUÇÕES E]RELI

CSA ENGENHARIA LTDA

V6 CONSTRUTORA E ASSESSORIA TECNICA EIRELI

CONSTRUTORÀ IMPACTO COMERCIO E SERVICOS EIRELI

ELETROCÀMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA

CONSTRUTORÀ DAK] EIRELI

SEG-NORTE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

N3 CONSTRUTORÀ LTDA

A M DE S LIMA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

MAVASCON CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E SERVIÇOS E]RELI

* Até a impressão desta ata não fo.i constatada a presenÇa de representantes.

§

§
Rt 

^ 
p^tILo MAReUEs,3?8, cENTRo, sÃo BIiNEDlTo/cf,

Ui\

ít


